- 1 -

西安外国语大学关于表彰第二届“互联网+”

大学生创新创业大赛优秀项目团队的决定

为进一步厚植“大众创业、万众创新”土壤，激发大学生

创新创业热情，不断提高创新创业人才培养水平，根据教育部

《关于举办第二届中国“互联网+”大学生创新创业大赛的通知》

（教高函〔2016〕4 号）和陕西省教育厅《关于举办第二届中

国“互联网+”大学生创新创业大赛陕西赛区省级复赛的通知》

（陕教高〔2016〕6号）文件精神，学校于 2016 年 4 月至 9月

西外大发〔2016〕241 号

- 2 -

举办了第二届中国“互联网+”大学生创新创业大赛校级选拨赛，

最终评选出金奖 5 项，银奖 15 项，铜奖 30项（见附件）。

为总结经验，表彰先进，展示学校创新创业教育成果,进一

步鼓励我校大学生积极参与创新创业大赛，经研究决定，对西

安外国语大学第二届“互联网+”大学生创新创业大赛获奖项目

团队予以表彰和奖励,希望受表彰和奖励的团队再接再厉，在今

后的学习、工作中继续发挥模范带头作用，做出新的贡献。希

望广大学生以受表彰团队为榜样，勤于学习，善于思考，勇于

创新，不断进取。

西安外国语大学

                               2016 年 12 月 20 日

（全文公开）

主送：各单位、各部门

抄送：校党政领导，档（2）。

•西安外国语大学党委办公室 校长办公室    2016 年 12 月 20 日印发

3

附件附件附件附件

西安外国语大学西安外国语大学西安外国语大学西安外国语大学2016201620162016年第二届年第二届年第二届年第二届““““互联网互联网互联网互联网++++””””大学生创新创业大赛获奖项目名单大学生创新创业大赛获奖项目名单大学生创新创业大赛获奖项目名单大学生创新创业大赛获奖项目名单

序号序号序号序号    奖项奖项奖项奖项    项目名称项目名称项目名称项目名称

项目项目项目项目

主持人主持人主持人主持人

项目参与人项目参与人项目参与人项目参与人                                                    指导教师指导教师指导教师指导教师 学院学院学院学院

1 金奖 指尖有爱有限公司 杨雨佩 徐榕 侯淑敏 孙沛 徐梦璇 张红婕、侯骏 商学院

2 金奖 微米看世界 邢睿坤 白蓉蓉 罗曼珊 刘慧英 安葱 侯骏 商学院

3 金奖 九十八度品牌设计工作室 刘姝婷 张琪林 李根 李志宇 郑芳 南华 艺术学院

4 金奖 萌创校园有限责任公司 李萌 卢厦禹 汪雅倩 周雨辰 赵诗佳 贾超 新传学院

5 金奖 “丝路卷轴”汉语国际教育产品策划书 刘涵 李雅慧 姚程   庞晨光 汉学院

6 银奖 布舍文化传媒有限公司 呼瑾瑜 谯富春 袁月 张媛媛 朱玉婷 葛轶蒙、侯骏 商学院

7 银奖 百镇古味 查鑫 郑芳 杨磊 薛东 刘筱 侯骏 商学院

8 银奖 绘意美术文化工作室 花艾力哈 石博渊 张媛 焦嘉懿 李晗春 侯骏 中文学院

9 银奖 这里是西安 赵泽汐 李佳鑫 孙楠 任志超 姚晨 高晓瑜 新传学院

10 银奖 绿哟农庄有限责任公司 郭俊良 何蓉 李鹏扬 谢芳 杨舟 聂靓 新传学院

11 银奖 “哆动”运动社交手机 App 舒展 于雅璇 耿絮媛 胡欣月 葛尧 毕可佳 商学院

12 银奖

“我要停车”互联网停车及社区停车资源

共享服务平台

王依然 王依然 王梦雪 甘元琦 王闻借 刘晓霞 旅游学院

4

序号序号序号序号 奖项奖项奖项奖项 项目名称项目名称项目名称项目名称

项目项目项目项目

主持人主持人主持人主持人

项目参与人项目参与人项目参与人项目参与人                                                 指导教师指导教师指导教师指导教师 学院学院学院学院

13 银奖 清风逸 田昀 邹博丞 钱梦洁   庞加兰 经金学院

14 银奖 高校师生版权之家 倪嘉 尚天星 洪晨 惠佳伟 韩照 张小号 经金学院

15 银奖 创见未来 潘帅伊 秦宁 王莹 郭鑫阳 李崇蒲 候骏 经金学院

16 银奖 “居安青年说”微信公众号 黄高航 王悦静 张国靖 郭雯 金影昭 王锦东 新传学院

17 银奖 西安易译翻译公司 李彤 李梦凡 牛冬妮 秦世姣 武星妍 王小燕 高翻学院

18 银奖

遗图 App 设计 （非物质文化遗产宣传与

交易一体化平台）

程皓月 王文 陈怡佳 李玮昕 杨科 翟蕾蕾 艺术学院

19 银奖 E趣-国际化技能交换平台 梁佳欣 宣盈莹 查鑫 解梦婷 郭思妤 无 经金学院

20 银奖 公益购 李奕楠 梁树青 田雨馨 徐铜海 赵艺丹 李村璞 经金学院

21 铜奖 鸿鹄云·游学公司 赵雪智 孙邵语 王雨迪 郝帅 田亭亭 侯骏 商学院

22 铜奖 秦怀股份有限公司 张萌 赵倩 王丹阳 秦海凤 安葱 侯骏 商学院

23 铜奖 May I Help You 跨境旅行有限公司 张兴超 钱贞 李鑫 杜文娜 李悦瑞 侯骏、于富喜 商学院

24 铜奖

知心——五期性教育的心理健康与亲职

辅导平台

张政 刘镉 赵洁 雷喃喃  段兆雯 旅游学院

25 铜奖

无嘘在忍—景区厕所使用状态

信息透明化系统

闫林杰 闫林杰 杨琳 姚婉玉 王苛心 隋丽娜 旅游学院

5

序号序号序号序号 奖项奖项奖项奖项 项目名称项目名称项目名称项目名称

项目项目项目项目

主持人主持人主持人主持人

项目参与人项目参与人项目参与人项目参与人                                                 指导教师指导教师指导教师指导教师 学院学院学院学院

26 铜奖 叉君&歪酱媒体工作室 李昕莹 刘娅 孟婧暄   王毅 中文学院

27 铜奖 陕西国颐文化传播有限责任公司 王瑶 郭俊良 王思颖 梁少迪 罗如君 黄建友 新传学院

28 铜奖

咂吧 ZABA-中国传统民俗（手）工艺品传

承与发展网络服务平台

王家钰 王悦静 薛凤娇 刘丁宁 王媛 陈瑜 新传学院

29 铜奖 VOX 西外双语播音工作室 王志爽 胡远 刘怡然   陈佳希 新传学院

30 铜奖 CEU(Culture Empower You) 付佳星 王晓瑞 景远航 陈阳 付佳星 王静 英文学院

31 铜奖 好译工坊 姜振东 王天羽 相志豪 刘婷婷 谌寒月 曹达钦 高翻学院

32 铜奖 “行走的书”创新借阅平台 房晔晨 张雨 闫雪婷

胡朔昱

（外校）

陈俊楠  （外

校）

陈迪 西语学院

33 铜奖 UE 商务法语 杨瑄 杨瑄 郭丹丹 李媛媛 肖姝霖 张红婕 法语学院

34 铜奖 青橄榄汉语对法教育平台 孟庆丰 张蕴洁 刘雨真 张婧思 左斯琦 周琳 法语学院

35 铜奖

“英你而来”

  赵  伟
陈宗明 张建元 李秀秀 赵丹 党争胜 英教学院

36 铜奖

“云悦说”演讲平台

裴妍妍

马梦瑶 李典真 张建元 刘欣 刘娟  高岩 英教学院

37 铜奖 语途—多语种自助导游 APP 赵云鹤 王丹 王佳恒 何锋 熊乐 翟蕾蕾 艺术学院

38 铜奖 IPEF 国际政治经济交流论坛 周雪妍 李德鹏 程礼元 许博文 黄宇星 张杰 国关

6

序序序序号号号号 奖项奖项奖项奖项 项目名称项目名称项目名称项目名称

项目项目项目项目

主持人主持人主持人主持人

项目参与人项目参与人项目参与人项目参与人                                                 指导教师指导教师指导教师指导教师 学院学院学院学院

39 铜奖 留派创意有限公司 袁月 谯富春 张媛媛 朱玉婷  侯骏 商学院

40 铜奖 千里马有限责任公司 何明 杨雨佩 徐榕 侯淑敏 柯其波 侯骏 商学院

41 铜奖 歪果在线 王晓瑞 付佳星 刘茹梦 尚瑞 石喜敏 南健翀 英文学院

42 铜奖 TCFL 微信公众平台 胡娜 张月华 杨雨佩 赵中扬 郭俊良 庞晨光 汉学院

43 铜奖 重庆聚舸汇商务咨询 胡卓艺 罗孟奇 凤欣苗 周由迪 刘慧英 无 经金学院

44 铜奖 苍舒财税金融一体化服务有限公司 黄天舒 王怡君 吕匡未 刘佳辉 李胜兰 候骏 经金学院

45 铜奖 博信信息科技有限公司 黄天舒 王怡君 郑用曦 李悦瑞 蒋炆君 候骏 经金学院

46 铜奖 Man In Black 有限责任公司 惠佳伟 田红 孟冉 薄晚玉 徐琛 侯骏、毕可佳 商学院

47 铜奖 绿迹有限责任公司 张丁心 王鹏飞 刘乃瑜    商学院

48 铜奖 M&E 女性服务有限责任公司 杜璐 杜璐 马宁 司程琳 苏锦锦 侯骏 商学院

49 铜奖 E-travel 大学生导游平台 刘飞 邢睿坤 于瑶 蒋海云 姚勃勃 杨霞、张璐 商学院

50 铜奖 西斯塔纳安策划书 李田心 郝娟娟 赵晨雪 张笑 玫瑰 张丽娜 汉学院

-７-